[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июля 2021 г.                                                                                                              № 44
с. Нижние Бузули
О внесении изменений в постановление администрации от 05.05.2014 года № 35 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнебузулинского сельсовета» (в редакции постановления от 18.01.2021 № 5)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь заключением Министерства юстиции Амурской области от 07.07.2021 года № 06-04-1191/2 на постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района Амурской области от 05.05.2014 № 35 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнебузулинского сельсовета» (в редакции постановления от 18.01.2021 № 5), Уставом Нижнебузулинского сельсовета, администрация Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 05.05.2014 № 5 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнебузулинского сельсовета» (в редакции постановления от 18.01.2021 № 5) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов, Положение и состав комиссии по организации нестационарной торговой сети на территории Нижнебузулинского сельсовета»;

1.2. Пункт 1 постановления, признать утратившим силу;

1.3. Приложение № 1 к постановлению, признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнебузулинского сельсовета                                                            А. А. Сиваев
2